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| NDERUAR STUDENT!
Ky éshté njé pyetésor g€ b&het pér t€ vlerésuar performancén e pedagogéve tuaj.
Nuk duhet t€ shénoni emrin tuaj né kété pyetésor!

Pérgjigjet tuaja do t&€ qéndrojné anonime dhe askush nuk do t& mund t’ju identifikojé.
Ju lutem, sigurohuni gé i keni lexuar té gjitha pyetjet dhe PERGJIGJUNI ME SINQERITET!

Vendosni X tek kutia e pérgjigjes qé mendoni mé té drejté!
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Mesatarja e notave té€ mia deri tani éshté:

Kété Iéndé mendoj se do ta nxjerré:

Aspak Pjesérisht | Plotésisht
dakort dakort dakort

Nuk e di

1. | Syllabysi i 1€ndé€s €shté i kuptueshém
) Pérmbajtja dhe organizimi i 1€nd€s dhe i provimeve jané shpjeguar
" | nga pedagogu qé ditén e paré t&€ semestrit
3 Literatura g€ ka véné né dispozicion pedagogu
" | (libri ose cikli i leksioneve) éshté e mjaftueshme dhe e kuptueshme.
4 Shpjegimi i pedagogut né leksion &shté i kuptueshém dhe i
" | mjaftueshém
5. | Shpjegimi i pedagogut €shté interesant
6. | Kjo Iéndé€ ka rritur ndjeshém nivelin e njohurive t€ mia né kété fushé
7. | Pedagogu u pérgjigjet qarté pyetjeve gjaté leksionit.
8 Pedagogu ka qéné 1 disponueshém pér t’iu pérgjigjur pyetjeve t&
" | studentéve me ané t€ e-mail ose né zyré
9 Pyetjet e tezés s€ provimit ishin brenda leksioneve t€ shpjeguara nga
" | pedagogu
10. | Pedagogu €shté i drejt€ né vlerésimin e provimeve
1 Pedagogu na sqaron pér rezultatet e provimeve
" | (vé tezén né dispozicion dhe shpjegon pikét gé ka véné).
12 Komunikimi i pedagogut me studentét éshté etik, bashképunues dhe
" | profesional gjaté gjithé kohés
13. | Pedagogu €shté me integritet
14. | Pedagogu ka paragqitje t€ p€rshtatshme gjaté orés s€ mésimit
15. | Déshéroj t& béj edhe 1éndg té tjera me kété pedagog

16.

Shkruani opinionin tuaj, nése e mendoni t€ nevojshém:




